
UCHWAŁA NR LXX/1969/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
Gminy Miejskiej Kraków za lata 2021 i 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości (Dz. U. z 2021 
poz. 217 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2021 i 2022 powierza się 
firmie audytorskiej POL – TAX Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 
03-982 Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98027779-F632-4690-A32F-BAF4A1A7307F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


